
MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 22/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Ravioles Bio épinards Lait en poudre, Eau, Bouillon de légumes,
Pâtes farcies, Ail, Roux blanc, Sel fin Gluten, Lait

Sauce ciboulette Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Huile, Eau,
Farine de blé Gluten, Lait

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait


